Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürünü, 
d) Genel Müdürlük: Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğünü, 
ifade eder. 

İKİNCİ BÖLÜM 
Sermaye, Gelir, Gider, Kâr ve Zarar 

Sermaye 
MADDE 4- (1) Genel Müdürlüğe döner sermaye faaliyetlerini yerine getirmesi amacıyla 

150.000.000 (Yüz elli milyon) Türk Lirası sermaye tahsis edilmiştir. Gerektiğinde bu tutar, 4 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 117 nci maddesinin birinci fıkrası hükmü uyarınca artırılabilir. 

Sermaye kaynakları 
MADDE 5- (1) Döner sermaye; 
a) Bakanlık bütçesine konulacak ödeneklerden,